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VBET Перша ліга
2025/26 11-й тур, Матч №84

Понеділок, 13.10.2025, 13:30, "Рух", Івано-Франківськ. 10°C. Глядачі: 500

«Прикарпаття-Благо» Івано-
Франківськ

1 : 1

«Чорноморець» Одеса

26 Бобинець Андрій
3 Француз Василь
30 Швець Сергій
23 Демків Станіслав
17 Стаднік Максим
2 Жмуйда Олександр
34 Геник Василь
10 Соловйов Максим
99 Беспалько Євген
9 Хома Андрій
14 Цюцюра Василь (К)

Запасні
71 Барасюк Святослав
90 Барчук Роман
11 Трофимюк Мирослав
21 Михальчук Павло
27 Чушенко Владислав
20 Макотяк Дмитро
69 Романов Сергій
22 Приходько Назар
4 Титов Дмитро
7 Радульський Юрій

Тренер
Рипан Олег

12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
30 Романюк Юрій
24 Жаржу Мозес
34 Хачеріді Євген
39 Скиба Євгеній
19 Когут М.
3 Єрмаков Віталій (К)
80 Райс
6 Скляр Олександр
10 Кулач Владислав
77 Герич Владислав

Запасні
71 Вічний Ян
1 Ющишин Вадим
27 Сухар Тимофій
4 Кратов Магомед
13 Осман Олександр
28 Габелок Артем
17 Когут І.
22 Рязанцев Євгеній
18 Робакідзе Гіоргі
90 Луіфер

Тренер
Кучер Олександр

Арбітр:
Богатир Микита
Асистент 1:
Бахметьєв Андрій
Асистент 2:
Лікаренко Андрій
4-й арбітр:
Салаш Іван
Спостерігач арбітражу:
Буковецький Ромео
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VBET Перша ліга, 2025/26, 11-й тур, Матч №84
Понеділок, 13.10.2025, 13:30, "Рух", Івано-Франківськ. 10°C. Глядачі: 500

«Прикарпаття-Благо» Івано-
Франківськ

1 : 1 «Чорноморець» Одеса

13' 10 Кулач Владислав

45' 30 Романюк Юрій

9 Хома Андрій 45'

45' 77 Герич Владислав

57' 34 Хачеріді Євген
23 Демків Станіслав

27 Чушенко Владислав 65'

14 Цюцюра Василь
7 Радульський Юрій 65'

70' 30 Романюк Юрій
17 Когут І.

70' 80 Райс
18 Робакідзе Гіоргі

27 Чушенко Владислав 71'

76' 39 Скиба Євгеній

77' 10 Кулач Владислав
17 Стаднік Максим

21 Михальчук Павло 79'

99 Беспалько Євген
90 Барчук Роман 79'

83' 34 Хачеріді Євген
4 Кратов Магомед

83' 3 Єрмаков Віталій
27 Сухар Тимофій

90 Барчук Роман 87'

34 Геник Василь 90+1'

90+2' 10 Кулач Владислав
22 Рязанцев Євгеній

9 Хома Андрій
11 Трофимюк Мирослав 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


